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Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2, G -
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 27.48 200800012 26.69
2. Féline Sam ZVZwartsluis 31.85 200700018 29.57
3. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis NT 200700261 32.54
4. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis NT 200800044 38.58

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nils Toly van ZVZwartsluis 30.93 200700181 30.14
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis NT 200800025 33.19 FJ 1
3. Diede Veld ZVZwartsluis NT 200800011 33.19 FJ 2

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dynah Hassing De Forel 54.91 200500756 55.28
2. Sanne de Boer Zcu'78 48.41 200501020 56.10
3. Kim Schraa ZVZwartsluis NT 200600298 57.37
4. Aniek Vuist 't Tolhekke NT 200600958 58.09
5. Lisanne de Haan 't Tolhekke 58.97 200500610 59.24
6. Isa Gerrits De Forel 1:00.69 200500276 59.81
7. Anna Klomp ZVZwartsluis NT 200600006 1:00.67
8. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1:13.88 200500212 1:02.13
9. Irma Mooi De Forel 1:04.79 200600280 1:04.26

10. Willemijn Hoekstra Zcu'78 1:02.17 200600794 1:06.91
11. Mirte Wubs De Forel NT 200600660 1:14.00

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 53.39 200500373 51.31
2. Lex Feenstra ZVZwartsluis 1:04.42 200501007 53.91
3. Andries Kapitein Zcu'78 NT 200600521 56.02
4. Timo Pluim De Forel NT 200501363 56.45
5. Rick Smelt ZVZwartsluis NT 200600051 56.72
6. Marnick van de Belt ZVZwartsluis 58.36 200500247 59.52
7. Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:05.29 200600005 1:02.50
8. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:00.77 200500003 1:03.25
9. Frederik Kramer Zcu'78 NT 200600519 1:09.51

DIS Damian Jansen ZVZwartsluis 52.90 200500585
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Salo Veld ZVZwartsluis NT 200600641
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m schoolslag

1. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 46.52 200300102 46.61
2. Mandy Hansma ZVZwartsluis 48.94 200302980 47.44
3. Melody van der Zee 't Tolhekke 49.12 200300498 47.85
4. Mila van Doorn Steenwijk 1934 49.00 200300890 49.32
5. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 52.53 200303380 50.60
6. Karin de Haan 't Tolhekke 51.66 200301456 50.83
7. Jacoba Hoekstra Zcu'78 59.57 200403080 51.33
8. Laura Smeding De Forel NT 200402984 52.65
9. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 52.57 200301784 52.69

10. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 52.70 200301878 53.46
11. Linde Scholten ZVZwartsluis 55.44 200402090 53.76
12. Kimm Bakker 't Tolhekke NT 200403270 54.07
13. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 54.92 200302708 54.51
14. Aimee Heerschop 't Tolhekke 58.40 200300146 55.10
15. Puck Fakkert ZVZwartsluis 57.93 200402834 55.60
16. Inge Halman Steenwijk 1934 55.26 200300726 56.04
17. Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 54.46 200301660 56.44
18. Eva Damsma De Forel 1:02.19 200302486 58.13
19. Janieke de Wit Zcu'78 1:00.70 200400930 1:00.26

NG.ZA Dominic Vis ZVZwartsluis 50.64 200303568

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lucas Ras Zcu'78 49.63 200301415 47.47
2. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 50.12 200300063 48.63 FJ 1
3. Kay van Sleen Steenwijk 1934 49.13 200400083 48.63 FJ 2
4. Chris Huisman Steenwijk 1934 57.70 200400479 54.95
5. Denny Kat De Forel 52.89 200401947 55.45
6. Stef Kleinsmit De Forel 56.22 200401143 55.63
7. Karel Post Zcu'78 1:00.98 200303589 56.50
8. Rik Bakker De Forel 58.54 200301143 59.72

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alicia van Slooten Zcu'78 49.62 200202574 47.33
2. Fayola van den Berg 't Tolhekke 48.30 200200146 47.67
3. Britt Kleinsmit De Forel 49.10 200201482 48.50
4. Janine ter Schure 't Tolhekke 57.05 200105164 55.18

AFGEM Clarissa de Leeuw Zcu'78 58.20 200205346

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 47.96 200200733 45.60
2. Joas Post Zcu'78 48.10 200104917 47.36
3. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 46.45 200102285 49.11
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke 56.30 200203591 51.30
5. Riekelt Woord Zcu'78 54.02 200201049 52.66

DIS Jeroen Werkman Steenwijk 1934 50.31 200104175
SP - Tijdens de eerste slag na start/keerpunt een vlinderbeenslag gemaakt voordat de armslag werd ingezet.
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Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 37.95 199901022 38.26
2. Marina Loosman Zcu'78 44.55 200003202 45.11
3. Demi Huismans ZVZwartsluis 45.09 200002246 45.31
4. Jessica van der Zee 't Tolhekke 45.03 200000316 46.13
5. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 46.87 200003016 46.32
6. Jannie Ras Zcu'78 45.09 200000628 46.63
7. Dagmar Evers 't Tolhekke 48.54 199905650 48.53
8. Robin Klomp ZVZwartsluis 49.88 200005530 49.19

AFGEM Esther van der Sloot Zcu'78 43.17 199900124

Senioren

1. Ida de Haan ZVZwartsluis 42.67 199001294 43.10
2. Esther Tournier De Forel 44.31 199407274 43.52
3. Jentina Schuurman ZVZwartsluis 44.68 199201600 46.89
4. Angelique Schuurman ZVZwartsluis 47.66 199400130 47.86
5. Anieke van der Velde ZVZwartsluis 46.98 199500298 47.95

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Kylian Kooyman 't Tolhekke 37.67 199900763 36.48
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 39.54 200000269 39.47
3. Robert Jansema ZVZwartsluis 43.58 199900309 40.30
4. Jelle Heijman 't Tolhekke 45.37 200000635 44.58

NG.ZA Justin Smit Steenwijk 1934 46.24 200003649

Jeugd 1 en 2, G

1. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 39.64 199801675 39.37
2. Stefan Kampherbeek ZVZwartsluis 45.42 199800753 43.70

DIS Bert de Wit Zcu'78 38.60 199700323
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG.ZA Jozua Koffeman Zcu'78 NT 199801317

Programmanr. 11 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 28.37 200800012 21.90
2. Féline Sam ZVZwartsluis 30.20 200700018 26.41
3. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis NT 200700261 35.07
4. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis NT 200800044 41.06

Programmanr. 12 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nils Toly van ZVZwartsluis 37.90 200700181 29.87
2. Diede Veld ZVZwartsluis NT 200800011 33.46
3. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis NT 200800025 33.58
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Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dynah Hassing De Forel 43.29 200500756 45.92
2. Isa Gerrits De Forel 50.10 200500276 49.02
3. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 58.22 200500212 51.05
4. Lisanne de Haan 't Tolhekke 50.19 200500610 51.71
5. Aniek Vuist 't Tolhekke NT 200600958 53.03
6. Anna Klomp ZVZwartsluis NT 200600006 53.31
7. Irma Mooi De Forel 47.89 200600280 53.47

Kim Schraa ZVZwartsluis NT 200600298 53.47
9. Willemijn Hoekstra Zcu'78 1:01.82 200600794 58.45

10. Mirte Wubs De Forel NT 200600660 1:17.65

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lex Feenstra ZVZwartsluis 41.35 200501007 43.60
2. Rick Smelt ZVZwartsluis NT 200600051 45.67
3. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 45.83 200500373 46.31
4. Marco Wagter Steenwijk 1934 46.76 200500003 46.86
5. Timo Pluim De Forel NT 200501363 47.14
6. Marnick van de Belt ZVZwartsluis 50.36 200500247 50.68
7. Andries Kapitein Zcu'78 57.89 200600521 51.63
8. Finn van Sleen Steenwijk 1934 55.16 200600005 53.73
9. Frederik Kramer Zcu'78 NT 200600519 57.00

10. Salo Veld ZVZwartsluis NT 200600641 1:05.04
DIS Damian Jansen ZVZwartsluis 44.67 200500585

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 36.89 200302708 36.35
2. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 38.69 200303380 36.39
3. Mandy Hansma ZVZwartsluis 40.45 200302980 38.38
4. Mila van Doorn Steenwijk 1934 36.98 200300890 39.69
5. Karin de Haan 't Tolhekke 45.25 200301456 40.23
6. Inge Halman Steenwijk 1934 39.69 200300726 40.53
7. Laura Smeding De Forel NT 200402984 40.86
8. Melody van der Zee 't Tolhekke 41.36 200300498 42.15
9. Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 42.53 200301660 42.23

10. Eva Damsma De Forel 43.86 200302486 43.27
11. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 40.43 200301878 43.48
12. Aimee Heerschop 't Tolhekke 41.86 200300146 43.73
13. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 45.33 200301784 43.75
14. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 48.14 200300102 43.91
15. Linde Scholten ZVZwartsluis 49.60 200402090 47.86
16. Puck Fakkert ZVZwartsluis 50.78 200402834 50.89
17. Kimm Bakker 't Tolhekke NT 200403270 52.06
18. Sanne de Boer Zcu'78 54.14 200501020 52.13
19. Janieke de Wit Zcu'78 54.29 200400930 56.76
DIS Jacoba Hoekstra Zcu'78 55.39 200403080

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Dominic Vis ZVZwartsluis 39.73 200303568
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Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 34.60 200300063 32.81
2. Stef Kleinsmit De Forel 41.90 200401143 41.18
3. Kay van Sleen Steenwijk 1934 45.24 200400083 44.04
4. Denny Kat De Forel 45.57 200401947 44.06
5. Lucas Ras Zcu'78 42.72 200301415 44.64
6. Rik Bakker De Forel 51.74 200301143 45.57
7. Chris Huisman Steenwijk 1934 45.08 200400479 46.98
8. Karel Post Zcu'78 1:02.95 200303589 55.37

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Britt Kleinsmit De Forel NT 200201482 38.67
2. Janine ter Schure 't Tolhekke 41.80 200105164 39.25
3. Alicia van Slooten Zcu'78 39.20 200202574 40.06
4. Fayola van den Berg 't Tolhekke 40.02 200200146 40.63

AFGEM Clarissa de Leeuw Zcu'78 1:00.20 200205346

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 31.70 200200733 32.14
2. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 33.74 200102285 35.45
3. Jeroen Werkman Steenwijk 1934 46.36 200104175 35.87
4. Joas Post Zcu'78 44.67 200104917 40.94
5. Patrick Timmerman 't Tolhekke 45.58 200203591 42.11
6. Riekelt Woord Zcu'78 48.64 200201049 45.36

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 31.07 199901022 30.84
2. Jessica van der Zee 't Tolhekke 32.72 200000316 33.19
3. Demi Huismans ZVZwartsluis 33.84 200002246 33.69
4. Dagmar Evers 't Tolhekke 39.23 199905650 35.80
5. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 36.00 200003016 36.34
6. Robin Klomp ZVZwartsluis 37.02 200005530 36.90
7. Marina Loosman Zcu'78 39.99 200003202 37.86
8. Jannie Ras Zcu'78 39.54 200000628 39.64

AFGEM Esther van der Sloot Zcu'78 33.70 199900124

Senioren 1 en 2, - G

1. Manon Veenstra 't Tolhekke 36.06 199800762 37.52

Senioren, G -

1. Ida de Haan ZVZwartsluis 33.06 199001294 33.83
2. Anieke van der Velde ZVZwartsluis 34.55 199500298 34.41
3. Esther Tournier De Forel 34.83 199407274 35.42
4. Jentina Schuurman ZVZwartsluis 34.48 199201600 37.30
5. Angelique Schuurman ZVZwartsluis 39.07 199400130 37.52
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Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Kylian Kooyman 't Tolhekke 29.80 199900763 28.47
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 29.92 200000269 29.59
3. Robert Jansema ZVZwartsluis 30.22 199900309 30.69
4. Jelle Heijman 't Tolhekke 30.74 200000635 30.76

NG.ZA Justin Smit Steenwijk 1934 32.10 200003649

Jeugd 1 en 2

1. Bert de Wit Zcu'78 30.07 199700323 30.03
2. Stefan Kampherbeek ZVZwartsluis 31.16 199800753 30.67
3. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 32.70 199801675 32.64

NG.ZA Jozua Koffeman Zcu'78 NT 199801317


